



Saksliste og referat SU-SMU

Horten videregående skole

Skoleår: 23/24

Møtedato: 30.04.24

Roller i SU-SMU 23/24	Navn
Leder (elev)	Lisa Aakra Egeland
Nestleder (elev)	Emilie Raaen Nordgård
Andre elevrepresentanter	Kristoffer Kjelling, Liam Laurence Breian Langø, Lucas Stensnes-Ottem, Yuna Larsstuen Rønnes, Frøya Bjørnsdatter Røed, Julie Geline Tellevik, Bork-Fredric Magnussen
Hospitant	Ingrid Marie N. Hopen
Rektor/skolelederrepresentant	Gisle Birkeland
Ansattrepresentant(er)	Line Klavenes Berg Margareth Freslo (tilrettelegger)
Skoleeierrepresentant	Anita E. Larsen
Representant skolehelsetjenesten	Kim Haave

		<p>Samarbeidet med FAU – status</p> <ul style="list-style-type: none"> FAU ønsket og har gjennomført møte med russepresident og elevrådsleder FAU foreslo å samle foreldrene til 07-kullet. Møtet ble gjennomført 10.04, og ca. 100 foresatte deltok. Foresatte satt stor pris på dette møtet, og det legges opp til temamøte for 08-kullet neste år <p>Orden og renhold i kantina. Info i klassens time og på Snap</p> <ul style="list-style-type: none"> Kantineleder har lagt ut oppslag på Snap. Tas opp i klassens time og nye oppslag på Snap legges ut fra høsten 	Rektor	Skoleåret 24/25
2	Elevundersøkelsen – status og tiltak	<ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang i klassens time i uke 12 Innkomet materiale blir bearbeidet Tatt opp i kontaktlærerforum Tilbakemeldinger fra elevene blir sentrale i ledelsens arbeid med utviklingsplanen for skolen 	Rektor	15.08.24
3	Søknad midler til elevrådet	<ul style="list-style-type: none"> Fylkespolitikkerne har satt av midler til elevrådet på skolene Rektor har, på vegne av elevrådet på Horten vgs, søkt om midler til flere stoler på galleriene, trivselsmidler til hver klasse og innkjøp av nye bordtennisbord og airhockey. Skolemiljøutvalget støtter søknaden 	Til info – rektor følger opp	30.06.24
4	Informasjon/aktuelle orienteringer ved rektor	<ul style="list-style-type: none"> <u>Bombetrussel på skolen.</u> Rektor informerte om oppslag på Teams. Saken ble håndtert av skolen i henhold til politiets anbefalinger. Politiet etterforsker saken <u>Skolens økonomi</u> Vi bruker mer penger enn vi har fått i tildelt budsjett. Det er ikke flere sparingmuligheter innenfor elevenes rettigheter. Økonomi i skolen er en politisk sak <u>Sykmeldinger – konsekvenser</u> 2 ledere er p.t. 100% sykmeldt. Det jobbes med å iverksette tiltak for å få en stabil situasjon 	Rektor Rektor/VFK Rektor	Løpende 01.08.24

5	Årsrapport SMU	<ul style="list-style-type: none"> • Forslag til skolens årsrapport fra SMU ble godkjent med et tilleggspunkt. • Sendes VFK senest 31.05.24 	SMU/HMS-koordinator	31.05.24
6	Medvirknings- og demokratiarbeid i Vestfoldskolen – på høring	<ul style="list-style-type: none"> • Ny modell for medvirknings- og demokratiarbeid er ute på høring. • Høringsdokumentet inneholder: <ul style="list-style-type: none"> ○ Forslag til ny modell for elevmedvirkning og demokratiarbeid på skolen ○ Forslag til årshjul ○ Kvalitetskjenntegn på skolens elevråd/avdelingselevråd og klassens time • Endelig vedtak gjøres politisk og trer i kraft fra skolestart høsten 2024 	VFK	31.07.24
7	Eventuelt	Ingen saker til eventuelt		

Referent: Margareth Semb Freslo

Referatet er godkjent av rektor 14.05.24